
J E 
RA ·~;; 

HLA VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRA T HLA VNfHO ~ST A PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 

lllllllii~UIIIIIII 
MHMPXP7UFH05 

P ~~ ~ I _l Odd~len{ marketingu 

&.. 

..... OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/OKM/63/03/00425/2017 
~----------------------------~ 

Objednávka je uzavlrána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván[ veřejných zakázek, v platném 

znění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákonilc, ve znění pozdějš!cb pfedpisO, se akceptaci této 

objednávky zak.ltdá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem .. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realízovat p~ pln~ v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

Datum vystaveni: 6. 12.2017 číslo VZ (Jwntroi11Vsysrimow): 
OKM/OB/1160/17 

107714631532 

Objednatel: IDavní město Praha Dodavatel: Spolek ~eskýcb právníků Vlehrd 
zastoupené Ing. et. Ing. Jano u zastoupena starostou spolku Mir· 
Berkovou, ·~ Mflo. - ... ""i~'id 
ředitelkou odboru komunikace a D.,~-t,'e' ~ fet'i1t4 v { 
marketingu 

sídlo: Mariánské nám. 212 si dl o: N'mlstí Curleových 90ln, Starém 
110 Ol Praha 1 M~sto, 110 00 Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 00552151 

kontaktní Iva štolcová kontaktní Adam Zvonař 
osoba: osoba: 

tet. spojeni: 236 002 303 tel. spojení: +420 778 745 715 
fax: Cislo. účtu: 

e-mail: Iva. e-mail: 

Objednávka na propagaci hL m. Prahy v rámci akce "Právnický ples" 

Předmět plněnf: • bla vn! partner Grégrova sálu a Právnického plesu 
• uvedeni loga na programu plesu a v plesovém pořádku v 2. linii 

logotypu sponz.orsk~ struktury 
• uvedení loga jako partner hudebniho programu v Gtégrově sále 
• uvedeni loga na oficiálních pozvánkách a plakátech 
• umístěni loga při vstupu do sálu (info stojka) a u hlavního podia 

(roll up) 
• možnost umístění prezentačních materiálů během konání akce 

• poděkování HMP prostřednictvím moderátora plesu 
• uvedenim loga HMP na webových stránkách plesu 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximá/n( a nepřekročittlná a zahrnuje veluré náklady 

Sidlo: Mariánské nám. 212. I lO Ol Praha I 
Pracovi~: Mari6nsk6 něm. 2n, l l O O I Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: poswca pr:1ha.eu, lD OS: 48ia97h 

too. ooo,-1 K~ 



Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bud~ rJ6tována podl~ platných próvntch předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plněnf: 1 O. 2. 2018 
Mfsto plněni: Praha 

100.000,- Kč 

ll dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis~, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebui podm[nky: 
I . Cena za předmět plněni bude účtov~na Objednateli na základ! vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový dok.lad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonlku. 
3. Vystavený datlový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, mfsto a tennin pln!ni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin 
jako pffloha faktury apod.). 

4. V pffpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dopln!ni. V takovém pffpadě se pferušf plynutí lhdty 
splatnosti a nová IhOta splatnostj začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

DalJí podmfnky: 
1. Smluvní strany této objedn,vky výslovně souhlasí s tím, aby l8lO objednávka byla uvedena v centrálni 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním m!stem Prahou, která je vetejně pi'istupná a která obsahuje údaje o 
jejích ťičastnícfch, pi'edm!tu, člselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jejf text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodnl tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvefejněnf be-z stanoveni jakýchkoliv 
dalšlcb podmínek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávají. že uvefejn!ní této objednávky v registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb., o zvlášmich podmínkách účinnosti n!kterých smluv, uverejňovánf těchto smluv a 
o registru smluv (Zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržf Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mtlže být měněna nebo zru§ena pouze písemně, a to v pfípadě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musl být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, av~ nejpozději do S 

kalendářních dnO ode dne vystaven{ objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniU. 
Smluvnl sankee: 

1. Pl'i prodlenl Dodavatele s předAním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli 
smluvni pokutu ve vý§i 0,05 o/o z maximálnf ceny předml!tu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendéfni den prodlenf až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do od doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

Za Dodavatele: 

V Praze dne: 

lne. et Ing. Jana Berková 

ředitelka odboru komunikace a marketingu 


